21	Dec.	2018	BONONIENSIS: Super virtutibus Servi Dei Iosephi Codicè, Sacerdotis Dioecisani Fundatoris Piae Societatis Sororum Visitationis a Virgine Immaculata . . . . .	2036
»	»	»	FLORENTINA: Super virtutibus Servae Dei Ambrosinae a S. Carolo (in saeculo: Philomenae D'Urso), Sororis professae Instituti Sororum a Iesu Redemptore, olim Instituti Sororum a Patrocinio Sancti Ioseph. . . . .	2039
15	Ian.	2019	LAUSANNENSIS - GENEVENSIS - FRIBURGENSIS: Super miraculo Canonizationis Beatae Margaritae Bays, Virginis e Tertio Ordine Sancti Francisci Assisiensis . . . . .	1816
12	Feb.	»	BIRMINGHAMENSIS: Super miraculo Canonizationis Beati Ioannis Henrici Newman, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis, Fundatoris Oratoriorum Sancti Philippi Neri in Anglia. . . . .	1819
»	»	»	IRINIALAKUDENSIS: Super miraculo Canonizationis Beatae Mariae Teresiae Chiramel Mankidyan, Fundatricis Congregationis Sororum a Sacra Familia. . . . .	1822
13	Maii	»	SANCTI SALVATORIS IN BRASILIA: Super miraculo Canonizationis Beatae Dulcis Lopes Pontes (in saeculo: Mariae Ritae), Sororis professae Congregationis Sororum Missionariorum ab Immaculata Conceptione Matris Dei . . . . .	1825
»	»	»	ROMANA: Super miraculo Canonizationis Beatae Iosephinae Vannini (in saeculo: Iudithae Adelaidis Agathae), Fundatricis Filiarum Sancti Camilli . . . . .	1828

### CONGREGATIO PRO EPISCOPIIS

#### *Decreta:*

3	Dec.	2018	HEARSTEN. ET MUSONITANAE: De plena dioecesium unione necnon de novae Ecclesiae provisione . . . . .	815
15	Iun.	2019	ARAUSICANAE IN CALIFORNIA: De Episcopalis Cathedralis translatione et Ecclesiae Cathedralis erectione . . . . .	1655
4	Iul.	»	VALLEDUPAREN.: De Episcopalis Cathedralis translatione et Ecclesiae Cathedralis erectione . . . . .	1831
6	Nov.	»	SANTAREMEN.: De Provinciae Ecclesiasticae erectione atque de sedis ad Ecclesiam Metropolitanam elevatione et de Provisione Ecclesiae . . . . .	2045

*Provisiones Ecclesiarum:* 93, 242, 385, 648, 817, 1019, 1205, 1353, 1489, 1657, 1833, 2047.

### CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

*Provisiones Ecclesiarum:* 95, 1207.

*Nominationes:* 97, 1210.

---

## IV – ACTA TRIBUNALIUM

---

### PAENITENTIARIA APOSTOLICA

29	Iun.	2019	Nota de pondere Fori interni et inviolabilitatis sigilli sacramentalis . . . . .	1213
----	------	------	--	------

### ROTA ROMANA

13	Nov.	2019	Rescriptum «ex Audientia SS.mi». . . . .	2050
----	------	------	--	------

## V – DIARIUM ROMANAE CURIAE

---

*Audientiae sollemniores:* 100, 244, 651, 819, 1022, 1222, 1659, 1835, 2051.